FIE

RESULTADOS: LISTA DE RESULTADOS

Competencia  Lugar

Fecha

Categoria Arma Género Evento Tipo

Jeux Tokyo 2021-07-24 S

Olympiques

* Los resultados de las competiciones marcados con asterisco no fueron validados.
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Points

SUN Yiwen

POPESCU Ana Maria
LEHIS Katrina
MURTAZAEVA Aizanat
KONG Man Wai Vivian
ISOLA Federica
BELJAJEVA Julia
FIAMINGO Rossella

LIN Sheng

NAVARRIA Mara

ZHU Mingye

HURLEY Kelley

SONG Sera

JARECKA Aleksandra
KNAPIK-MIAZGA Renata
SATO Nozomi

CHOI Injeong
MOELLHAUSEN Nathalie
KANG Young Mi
VITALIS Coraline
KRYVYTSKA Olena
BESBES Sarra
KOLOBOVA Violetta
HOLMES Katharine
KIRPU Erika

HURLEY Courtney
TRZEBINSKA Ewa

DOIG CALDERON Maria Luisa
LICHAGINA Yulia
DIONGUE Ndeye Binta
KHAKIMOVA Malika
ABDUL RAHMAN Kiria Tikanah
HSIEH Kaylin Sin Yan
LIN Yik Hei Coco

nombre

E

F

JO

Nationality
CHN
ROU
EST
ROC
HKG
ITA
EST
ITA
CHN
ITA
CHN
USA
KOR
POL
POL
JPN
KOR
BRA
KOR
FRA
UKR
TUN
ROC
USA
EST
USA
POL
PER
ROC
SEN
uzB
SGP
HKG
HKG

BirthDate
1992-06-17
1984-11-26
1994-12-19
2001-09-23
1994-02-08
1999-09-27
1992-07-21
1991-07-14
1994-01-05
1985-07-18
1992-01-14
1988-04-04
1993-09-06
1995-10-11
1988-07-15
1986-07-03
1990-05-21
1985-12-01
1985-03-01
1995-05-09
1987-02-23
1989-02-05
1991-07-27
1993-07-15
1992-06-22
1990-09-30
1989-05-01
1991-08-13
1994-04-07
1988-05-02
1996-01-24
2000-06-25
2001-05-19
1995-02-19
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